[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2024

                         № 595
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации сельского поселения Орловское

по земельным вопросам

Руководствуясь решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Орловское Великоустюгского муниципального района по земельным вопросам согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 07.03.2024 № 595
ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений администрации
сельского поселения Орловское
Постановления администрации сельского поселения Орловское Великоустюгского муниципального района:

а) от 04.02.2014 № 06 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»;

б) от 06.10.2014 № 64 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Орловское от 30.07.2012 № 33 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление и изменение вида разрешенного использования земельного участка»»;

в) от 22.10.2018 № 36 «Об установлении норм предельной заполняемости территорий (помещения) в месте проведения публичного мероприятия вне специально отведенных мест и норм предельной заполняемости объекта транспортной инфраструктуры в месте проведения публичного мероприятия, а также определения границ земельных участков, непосредственно прилегающих к зданиям и другим объектам, на которых проведение публичного мероприятия запрещается»;

г) от 30.09.2019 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;

д) от 15.07.2020 № 26 «Об утверждении плана мероприятий по оформлению земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности»;

е) от 22.03.2021 № 07 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Орловское от 06.12.2019 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно».